
C O  T O  J E ?
Bezprašný, keratinový práškový zesvětlovač s obsahem amoniaku pro
melíry a zesvětlení vlasů v přímém kontaktu s pokožkou hlavy.
Zesvětlí vlasy až o 7 úrovní. Vhodný k použití na přírodní i barvené
vlasy. O&M KERATIN Lightener působí na vlasy díky komplexu
keratinu a aminokyselin šetrně a efektivně. Povaha struktury
keratinové bílkoviny je blízká vlastní struktuře vlasů, takže pomáhá
obnovovat a chránit, zatímco zesvětlovač proniká do vlasového
vlákna. Vlasové vlákno si zachovává vlastní přirozený obsah vlhkosti.
O&M Keratin Lightener je ideální pro techniky melírování a
zesvětlování v přímém kontaktu s pokožkou hlavy, a měl by být vždy
používán s příslušným vyvíječem O&M. Dodržováním pokynů k
míchání dosáhnete kontrolovaného a efektivního zesvětlení vlasů při
maximálním zachování jejich zdraví a kvality.

P R O  KO H O  J E  
VHODNÝ?
Je vhodný pro melírování a zesvětlení vlasů v
přímém kontaktu s pokožkou hlavy. Tento
produkt je určen pouze pro profesionály; není
určen pro domácí použití.

POUŽ I T Í
Aplikace O&M směsný poměr O&M vyvíječeDoba působení
mimo pokožku hlavy 1 : 2 (zesvětlovač : vyvíječ) 1.5%, 3%, 6%, 9% Až 50 minut

přímo na pokožku hlavy 1 : 2 (zesvětlovač : vyvíječ) 1.5%, 3%, 6% Až 50 minut

Kerat in L ightener

Keratinový zesvětlovač s obsahem amoniaku.


